2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.05.2020                                                                                        №  472-ПА
О внесении изменений в Перечень источников доходов бюджета Артемовского городского округа, подлежащих учету и распределению на счете № 40101 УФК по Свердловской области

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.03.2020 № 37н «О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуру и принципы назначения, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 г. № 85н»,  руководствуясь статьей 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень источников доходов бюджета Артемовского городского округа, подлежащих учету и распределению на счете № 40101 УФК по Свердловской области, (Приложение 2 к постановлению Администрации Артемовского городского округа от 26.12.2018 № 1402-ПА «О порядке осуществления полномочий главных администраторов доходов бюджета Артемовского городского округа и закреплении за ними источников доходов бюджета Артемовского городского округа, администрирование которых не закреплено законодательством Российской Федерации и Свердловской области», с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Артемовского городского округа от 25.09.2019 № 1069-ПА, от 11.11.2019           № 1259-ПА) (далее – Перечень) изменения, изложив Перечень в следующей редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа – начальника Финансового управления Администрации Артемовского городского округа Бачурину О.Г.
Глава Артемовского городского округа                                       А.В. Самочернов